
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 156 DEL 23-10-2019
N. Reg.Gen. 434 del 23-10-2019

OGGETTO: Redazione del Piano Comunale di emergenza. Liquidazione
ing. Fabrizio Lancia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 24-S del 31.10.2016, recante incarico all’ing. Fabrizio Lancia di
procedere alla redazione del Piano di Emergenza Comunale , con finanziamento erogato
dalla Regione Lazio, per l’importo lordo complessivo di €. 6.000,00;

Atteso che l’incarico è stato assolto , come si evince anche dalla  nota 210150 del 18-03-
2019, da parte dell’Agenzia regionale di Protezione civile, in ordine alla conformità del
PEC integrato da ultimo in data 02.10.2018;

Dato atto che il finanziamento competente risulta incassato sul capitolo 280 del Bilancio
Comunale,

Accertata la regolarità DURC del professionista, a mezzo  Inarcassa.1376349.23-10-2019;

Vista la fattura 10/PA del 13.10.2019, di importo complessivo pari a €. 6.000,00;

Ritenuto necessario liquidare al professionista la fattura;

DETERMINA

di liquidare a favore dell’Ing. Fabrizio Lancia, la somma netta di €.4.728,88, oltre1.
CNPAIA di €. 189,16, e Iva al 22% , 1.081,97, per complessivi €. 6.000,00;
di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di effettuare il pagamento  dell’allegata fattura2.
10/PA di importo pari a €. 6.000,00;
di imputare la spesa sul capitolo 130-4 del Bilancio Comunale;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Sub impegno N.   223/    1 del 20-11-2019  a Residuo 2018  CIG ZA91BD0BE6

5° livello 11.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo        130 / Articolo     4
UTILIZZO PIANI DI EMERGENZA COMUNALI E 280

Causale Incarico per aggiornamento piano di emergenza comunale.

Importo 2019 Euro                 6.000,00

Beneficiario      1289  LANCIA Ing. FABRIZIO

Addì, 20-11-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-11-
2019 R.A. n. 901.

Borbona, 27-11-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


